
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОКРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБШЕРАЗВИВАЮШЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

«КОЛОКОЛЬЧИК»

303170 Орловская обл. ,п.Г1окровское, ул. 50лет Октября дом 13

Тел. (848664) 2-19-65; (E-mail): colocolchik@yandex. ru

Приказ №1/2

от 9 января 2018г

«О назначении ответственных за обработку 

персональных данных работников ДОУ».

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006г. №152 ФЗ (новая редакция от 
25.07.2011г) «О персональных данных», закона «Об образовании в РФ», Устава 
МБДОУ Покровский детский сад «Колокольчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, систематизацию, хранение, уточнение 
(обновление, изменение), использование, передачу, уничтожение персональных 
данных работников ДОУ, (паспортные данные работника, документы воинского 
учета- для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу; 
справка о несудимости; трудовые книжки; документ об образовании, о 
квалификации или наличии специальных знаний или специальной подготовки; 
медицинское заключение о возможности выполнять работу в МБДОУ по должности, 
на которую он поступает; копия ИНН, копия СНИЛС, справку регистрации по месту 
жительства и о составе семьи, телефон:

- Сидякину Таисию Михайловну - заведующую ДОУ;

- Антонову Нину Владимировну- старшего воспитателя;

- Богачёву Надежду Сергеевну- делопроизводителя

2.Назначить ответственных за обработку персональных данных работников ДОУ, 
имеющих доступ к персональным данным работников следующих сотрудников:

- Панютину Наталью Владимировну - заведующего хозяйством ДОУ;

- Антонову Нину Владимировну- старшего воспитателя;

- Богачёву Надежду Сергеевну- делопроизводителя;



3.Настоящий приказ объявить должностным лицам назначенным ответственными 
за обработку персональных данных.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


